

«Капітальний ремонт пошкодженого внаслідок воєнних дій багатоквартирного житлового будинку за адресою: м.Дніпро,вул. Набережна Перемоги, буд. 118, корпус 3» 1 черга.
ПР-2023-03-ПОБ

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01

на «Капітальний ремонт пошкодженого внаслідок воєнних дій багатоквартирного житлового будинку за адресою: м. Дніпро,вул. Набережна Перемоги, буд. 118, корпус 3» 1 черга.

Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

165,74393 тис. грн.
0,29151 тис.люд.год.
32,44112 тис. грн.
2,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на вересень 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,1 -----Покриття Тип 1-----									
1	КР18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із цегляного щебеню	100м2	0,52	<u>21935,58</u>	<u>4778,97</u>	11406,50	2523,41	<u>2485,06</u>	<u>48,2570</u>	<u>25,09</u>
					4852,72	493,94			256,85	3,2571	1,69
2	КБ11-15-1 Н2=1,15; Н3=1,15; Н4=1,15	Улаштування покриттів бетонних товщиною 30 мм	100м2	0,52	<u>18828,47</u>	<u>254,96</u>	9790,80	3856,40	<u>132,58</u>	<u>72,1556</u>	<u>37,52</u>
					7416,15	232,17			120,73	1,9658	1,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ11-15-2 К=18 Н2=1, 15; Н3=1,15; Н4=1,15	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних покриттів до 120 мм	100м2	0,52	<u>38064,08</u>	<u>786,74</u>	19793,32	1995,81	<u>409,10</u>	<u>37,3428</u>	<u>19,42</u>
					3838,09	716,41			372,53	6,0659	3,15
4	КР18-36-1	Укладання металевої сітки в цементно- бетонне покриття	100м2	0,52	<u>241,83</u>	-	125,75	125,75	-	2,2660	1,18
					241,83	-			-	-	-
5	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,33852	<u>31599,39</u>	-	10697,03	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	С124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	0,33852	<u>7188,44</u>	-	2433,43	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	КР18-37-1	Подвійна поверхнева обробка бітумом із застосуванням щебеню нових щебених [гравійних] покриттів	100м2	0,52	<u>13225,28</u>	<u>1525,20</u>	6877,15	255,74	<u>793,10</u>	<u>4,7850</u>	<u>2,49</u>
					491,80	157,64			81,97	1,0395	0,54
8	КР18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см	100м2	0,52	<u>35206,30</u>	-	18307,28	1645,59	-	28,6000	14,87
					3164,59	-			-	-	-
9	КР18-46-2 К=4	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-46-1 до 5 см	100м2	0,52	<u>22637,53</u>	-	11771,52	1060,77	-	18,4360	9,59
					2039,94	-			-	-	-
		----- Покриття Тип 2-----									
10	КР18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із цегляного щебеню	100м2	0,14	<u>21935,58</u>	<u>4778,97</u>	3070,98	679,38	<u>669,06</u>	<u>48,2570</u>	<u>6,76</u>
					4852,72	493,94			69,15	3,2571	0,46
11	КР18-47-2 К=3	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-47-1 до 15 см	100м2	0,14	<u>1385,89</u>	-	194,02	45,53	-	3,2340	0,45
					325,21	-			-	-	-
12	КР18-37-1	Подвійна поверхнева обробка бітумом із застосуванням щебеню нових щебених [гравійних] покриттів	100м2	0,14	<u>13060,79</u>	<u>1525,20</u>	1828,51	68,85	<u>213,53</u>	<u>4,7850</u>	<u>0,67</u>
					491,80	157,64			22,07	1,0395	0,15
13	КР18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см	100м2	0,14	<u>35206,30</u>	-	4928,88	443,04	-	28,6000	4
					3164,59	-			-	-	-
14	КР18-46-2 К=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-46-1 до 4 см	100м2	0,14	<u>11318,76</u>	-	1584,63	142,80	-	9,2180	1,29
					1019,97	-			-	-	-
		=====Додаткові роботи=====									
15	КР18-35-1	Нарізування швів у асфальтобетоні	100м шва	0,11	<u>32037,74</u>	<u>30654,28</u>	3524,15	152,18	<u>3371,97</u>	<u>14,8170</u>	<u>1,63</u>
					1383,46	8850,55			973,56	72,1210	7,93
16	КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,0102	<u>31061,10</u>	-	316,82	316,82	-	336,0500	3,43
					31061,10	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КР18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	0,28	<u>12014,79</u>	<u>1642,11</u>	3364,14	2904,35	<u>459,79</u>	<u>112,2220</u>	<u>31,42</u>
					10372,68	521,33			145,97	4,2900	1,2
18	КР18-1-4	Розбирання чорних щебених покриттів та основ	100м3	0,0425	<u>12843,59</u>	<u>9980,48</u>	545,85	121,68	<u>424,17</u>	<u>30,9760</u>	<u>1,32</u>
					2863,11	2037,93			86,61	14,5098	0,62
19	КР18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню шлакового	100м3	0,0425	<u>127797,82</u>	<u>37551,26</u>	5431,41	175,07	<u>1595,93</u>	<u>42,9000</u>	<u>1,82</u>
					4119,26	9321,18			396,15	65,5541	2,79
20	КР18-30-1	Установлення бетонних бордюрів на бетонну основу	м	51	<u>296,99</u>	-	15146,49	7382,76	-	1,4520	74,05
					144,76	-			-	-	-
21	& С111-654-21	Бордюр дорожній 1000 x 300 x 150 мм.	мп	51	<u>308,86</u>	-	15751,86	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
22	КР20-41-3	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3.	100 т	0,1066	<u>4140,79</u>	<u>3968,96</u>	441,41	18,32	<u>423,09</u>	<u>1,8590</u>	<u>0,2</u>
					171,83	628,86			67,04	4,4699	0,48
23	С311-20-М	Перевезення сміття до 20 км	т	10,66	<u>354,75</u>	<u>354,75</u>	3781,64	-	<u>3781,64</u>	-	-
					-	36,37			387,70	0,2870	3,06
		Разом прямі витрати по кошторису					151113,57	23914,25	<u>14759,02</u>		<u>237,2</u>
									2980,33		23,09
		Разом будівельні роботи, грн.					151113,57				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					112440,30				
		всього заробітна плата, грн.					26894,58				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14630,36				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					31,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5546,54				
		Всього будівельні роботи, грн.					165743,93				

		Всього по кошторису					165743,93				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					291,51				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					32441,12				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]